
 

CENOVÁ NABÍDKA 8/2023 
Sterilizace 
    
ve Frýdku-Místku:  10.7.2023 
vyřizuje:   
telefon:  
e-mail:    
 
 
Po

čet 

ks

přístroj

Cena za 

jednotku bez 

DPH

cena celkem bez 

21% DPH v Kč

DPH 

v %

cena celkem     vč. 

DPH v Kč

1 Stericell 55 ECO 51 300 51 300 21         62 073    

1 Doprava 1 000 1 000 21           1 210    

Cena celkem 52 300 21         63 283    
 

 

Uvedená cena je včetně dopravy, montáže, zaškolení personálu a záruky po dobu 2 let. Pozáruční servis 
a náhradní díly garantujeme po dobu 10 let. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Horkovzdušný sterilizátor STERICELL 55  
 
Horkovzdušné sterilizátory STERICELL 55 je vhodný pro dokonalý, rychlý a přesný proces sušení, 
ohřevu a sterilizace. Sterilizačního účinku je dosahováno působením suchého horkého nuceně 
proudícího vzduchu, při stanovené teplotě a délce sterilizační expozice. Obvykle jsou používány 
teploty 160 °C a 180 °C při dobách sterilizační expozice dle charakteru použití od 30 do 60 minut. 
Vlastní proces probíhá v uzavřené komoře vyrobené z nerezavějící oceli.  
Princip činnosti je založen na jemném, patentově chráněném proudění vzduchu pomocí ventilátoru v 
elektricky vyhřívané komoře. Unikátní systém proudění vzduchu v komoře zajišťuje tichý chod a jemné 
prohřívání vzorků. Dvouplášťová konstrukce komory spolu s mikroprocesorovou adaptabilní 
automatikou Standard-line (na přání Komfort-line s mnoha doplňkovými funkcemi) zajišťují homogenní 
rozložení teploty v komoře, přesný průběh procesů a krátké časy zotavení (návratu na zvolenou 
teplotu) po otevření dveří komory.  
Přístroj STERICELL 55 je standardně vybaven také plynule nastavitelnou odvětrávací klapkou do 
komory, čidly kontrolujícími otevření dveří i větrací klapky a speciálním softwarem. Tímto řešením je 
zcela vyloučen vliv nepečlivé obsluhy na bezpečný výsledek sterilizačního cyklu. Nabízí vysoký 
komfort obsluhy, přesnou regulaci a krátké časy vyrovnání teploty v komoře po otevření dveří a jsou 
proto vhodné pro náročné a přesné testy a procesy. Vyrábí se s komorou z nerezové oceli DIN 1.4301 
(AISI 304) o objemu 55 litrů.  
Protokol o jednotlivých šaržích je možno přehledně vytisknout pomocí tiskárny nebo uložit do PC.  
Přístroj STERICELL 55 je vhodný pro lékařské a veterinární praxe, kliniky a nemocnice, lékárny, 
polikliniky i laboratoře. Pro poskytovatele služeb - testovací a kosmetické salóny, provozovny 
piercingu, manikúry a pedikúry, kadeřnictví je ideální přístroj s objemem komory 22 litrů s kompaktními 
rozměry a malou hmotností.  
Sterilizátor STERICELL 55 splňuje požadavky směrnice EU č. 93/42/EEC a vyhlášky MZ ČR č. 
195/2005 Sb. včetně klinického hodnocení.  
Základní vybavení:  
• horkovzdušný sterilizátor splňující kritéria zdravotnického prostředku  

• objem komory 55 litrů  

• teplotní rozsah od +10 °C nad okolí do 250 °C  

• tichý chod s jemným patentově chráněným systémem nuceného proudění vzduchu v komoře pomocí 
vestavěného ventilátoru, který eliminuje vznik oblasti „studeného vzduchu“  
•vysoký komfort obsluhy, přesná regulace teploty a času, tři pevně nastavené sterilizační programy  

• 2 ks sterilizačních sít, která mohou být zaplněna do cca 50 % plochy, a to pokud možno tak, aby bylo 
umožněno rovnoměrné proudění uvnitř komory.  

• provedení s mikroprocesorovým řídicím systémem Fuzzy-Logic, ovládací prvky umístěny na fóliové 
klávesnici, informace o procesu zobrazovány na LED displeji  

• výstup pro připojení tiskárny nebo PC  

• možnost validace (IQ, OQ)  
Doplňkové vybavení:  
• dveře s oknem a vnitřním osvětlením  

Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace 



 
• průchodky Ø 25,50,100 mm  

• uzamykatelné dveře  

• vlevo uchycené dveře  

• procesové a chemické indikátory horkovzdušné sterilizace  

• automatické blokování dveří  

• bezpotenciálový kontakt pro alarmová hlášení  

• sterilizační síta  
 
Vnější rozměry (vč dveří a madla) 

hloubka 640 mm 

průměr větracího hrdla vnější / vnitřní 52/49 mm 

šířka 620 mm 

výška, s nohama (N), a kolečky (K) 680 (N) mm 

 

 

ZÁRUČNÍ LHŮTA TERMÍN DODÁNÍ    

24 měsíců do 1 týdne od objednávky  
 

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka je platná pouze v případě, že zákazník bude v  
záruční době zajišťovat provádění kontrol předepsaných výrobcem zdravotnických prostředků 
autorizovaným servisem. 

SERVIS 

Záruční a pozáruční servis zajišťuje fy Chironax Frýdek-Místek s.r.o. z Plzně.  
  

Doba nástupu na opravu je maximálně 48 hodin od nahlášení závady.  

Záruční servis je poskytován bezplatně u konečného uživatele. Pozáruční servis vč. dodávky 
náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 
 



 
Záruční servis je poskytován bezplatně: 

  u konečného uživatele   v sídle fy Chironax Frýdek – Místek s.r.o. 

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 

POZNÁMKA   

Stavební připravenost není součásti této cenové nabídky. Zajišťuje ji zákazník na vlastní náklady a 
musí být provedena dle dodaných montážních výkresů.  
Montáž bude zahájena v čistých, uzamykatelných místnostech, ve kterých bude zajištěna dodávka 
potřebných médií.  
 

Minimální šířka transportních otvorů (především dveří) je 70 cm!!  
 

UPOZORNĚNÍ: 
V případě stavebních úprav prostorů pro montáž je nutno zpracovat projektovou dokumentaci, která 
musí být schválena dle platné legislativy. 

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY     
do 30.12.2023 


